9.54x18.19 1 6 עמוד 1 22/02/2018 62404113-1
הארץ - כותרת
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א3)**
**לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006**

1. מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 13.2.2018 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסדר פשרה בבקשה לאישור תובענה ייצוגית, במסגרת ת"צ 17-05-24189-05 משה בר נחום ואח'י נ' נביעות טבע הגליל בע"מ. בבקשת האישור נטען כי למים מבר המים "נוביה" (NOVIA) טעם לוואי רע וכי נביעות התעכבה בטיפול בטענת טעם הלוואי; כי במים שהופקו מבר הנוביה נמצאו חיידקים, כלור וחלקיקי אבנית; כי נביעות לא סיפקה במועד ההתקשרות את הוראות השימוש בבר הנוביה, תנאי האחריות למוצר ודיווחות טכנאים לאחר בדיקת המוצר.
2. נטען כי נביעות הפרה את החיקוקים הבאים: סעיפים 2, 4, 13 ו-14 לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981; תקנות בריאות העם (איכותם התברואית של מי-שתייה ומיתקני מי שתייה), התשע"ג-2013; הפרה חובה חקוקה לפי סעיף 63 לפקודת הנויקין (נוסח חדש); הפרה את חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ו-1973; נהגה ברשלנות; התעשרה שלא כדין בניגוד לחוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979; סעיף 4 לחוק חוזים אחרים, התשמ"ג-1982; פגעה באוטונומיה של הרצון החופשי של צרכני בר הנוביה. בבקשת האישור טענו המבקשים כי הנוק שגרם להם ולקבוצה הוא נזק ממוני ובלתי ממוני.
3. נביעות טענה (וצירפה חוות דעת מומחה) כי המים ראויים לשתיה, אין בהם סכנה בריאותית או חריגה מכל דין או תקן שהוא; בשימוש ראשוני במתקני מים קיימת תופעה של טעם זר